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K.A NANENIZTHMIA (sep4u.gr)
ATPONOMQN KAI TOMOTPAO®QN MHXANIKQN - MHXANIKQN
FTEQNAHPO®OPIKHZ (AOHNA)
227 ATPONOMQN KAI TOMOTPAOQN MHXANIKQN (OEZZAAONIKH)
353 ATPOTIKHZ ANANTY=HZ (OPEZTIAAA)
ATPOTIKHZ ANANTY=HZ, ATPOAIATPO®HZ KAI AIAXEIPIZHZ OYZIKQN MOPQN
1001 | (WAXNA EYBOIAS)
1633  AMMEAOQYPTIAZ KAl OINOAOTIAL (APAMA)

225

1610 ArFQrHz KAl ®PONTIAAS XTHN MPQIMH MAIAIKH HAIKIA (OEZXAAONIKH)

673 AFQrHz KAl ®PONTIAAZ $THN MNPQIMH MNAIAIKH HAIKIA (AITAAEQ)

1241 ATQrHz KAl ®PONTIAAS XTHN MPQIMH MAIAIKH HAIKIA (IQANNINA)
1288 | AEIQOPIKHZ FEQPTIAZ (ATPINIO)

1002 | AEPOAIASTHMIKHZ ENIZTHMHZ KAI TEXNOAOTIAZ (WAXNA EYBOIAS)
1276  AAIEIAZ KAl YAATOKAAAIEPTEIQN (MEZOAOTTI)

327 |AZIOMOIHZHE OYZIKQN MOPQN KAI FEQPTIKHE MHXANIKHE (AOHNA)
231 |APXITEKTONQN MHXANIKQN (AOHNA)

236 |APXITEKTONQN MHXANIKQN (BOAOS)

233 |APXITEKTONQN MHXANIKQN (OEZSAAONIKH)

779  |APXITEKTONQN MHXANIKQN (IQANNINA)

234 |APXITEKTONQN MHXANIKQN (ZANGH)

232 |APXITEKTONQN MHXANIKQN (MATPA)

370  |APXITEKTONQN MHXANIKQN (XANIA)

277  |BIOAOTIAS (AGHNA) [sep4u.gr]

282 |BIOAOTIAS (HPAKAEIO)

279  |BIOAOTIAS (OESSAAONIKH)

281  |BIOAOTIAS (MATPA)

280  |BIOAOTIKQN EQAPMOTQN KAI TEXNOAOTIQN (IQANNINA)
336 |BIOMHXANIKHZ AIOIKHZHE KAl TEXNOAOTIAS (MEIPAIAS)
325  |BIOTEXNOAOTIAZ (AGHNA)

284  |BIOXHMEIAS KAl BIOTEXNOAOTIAZ (AAPIZA)

356 |[[EQrPADIAZ (AOHNA)

310  |[TEQrPA®IAS (MYTIAHNH)

283 |TEQAOTIAS KAl TEQMEPIBAAONTOZ (AGHNA)

285  |TEQAOTIAS (OESSAAONIKH)

287  |TEQAOTIAS (MATPA)

1242 TEQMONIAS (APTA)

1657  TEQMONIAS (HPAKAEIO)

273 |TEQMONIAS (QEZIAAONIKH) -AMO

1634 TEQMONIAS (OESSAAONIKH) - Al.MA.E.

1511 TEQMONIAS (KAAAMATA)

1289 |[TEQMONIAS (MESOAOITI)

1552 TEQMONIAS (DAQPINA)

1422 TEQMONIAS - ATPOTEXNOAOTIAS (AAPIZA)

e e e e e

360 FEQMONIAZ, IXOYOAOTIAZ KAl YAATINOY MEPIBAAAONTOZ (BOAOS)

274  |TEQMONIAS, OYTIKHE MAPATQIHS KAl ATPOTIKOY MEPIBAAAONTOS (BOAOS)
1 (674  TPAOISTIKHE KAl OMTIKHE EMIKOINQNIAS (AIFAAEQ)
1424 | AASOAOTIAS, ENISTHMQN ZYAOY KAl SXEAIASMOY (KAPAITSA)
AASOAOTIAS KAI AIAXEIPIZHS MEPIBAAAONTOS KAl OYZIKQN MOPQN
212 |(OPESTIAAA)

1061  AAZOAOrIAS KAI AIAXEIPIZHE OYZIKOY MEPIBAAAONTOZ (KAPMENHZI)
275 AASOAOTIAL KAl OYZIKOY NEPIBAAAONTOS (OEXZAAONIKH)
1627  AHMIOYPTIKOY :XEAIAZMOY KAl ENAYZHS (KIAKIZ)

1603  AIOIKHZHZ EQOAIASTIKHE AAYSIAAS (KATEPINH)

1656  AIOIKHTIKHZ EMISTHMHZ KAI TEXNOAOTIAS (AT. NIKOAAOZ)
240 AIOIKHTIKHZ ENIZTHMHZ KAI TEXNOAOTIAS (A©OHNA)

1607  AIOIKHTIKHZ EMISTHMHZ KAI TEXNOAOTIAS (KABAAA)

1544 AIOIKHTIKHZ EMISTHMHS KAl TEXNOAOTIAS (KOZANH)

1282 AIOIKHTIKHZ EMISTHMHZ KAl TEXNOAOTIAS (MATPA)

1518  AIOIKHTIKHZ EMISTHMHZ KAI TEXNOAOTIAS (TPINMOAH)

154 EKMAIAEYZHS KAI ATQrHZ 3THN MPOZXOAIKH HAIKIA (AGHNA)
324 ENIZTHMHZ ZQIKHZ NAPATQIH: (AGHNA)
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MANEMIZTHMIA (sep4u.gr)
1428  EMIZTHMHE ZQIKHE NAPATQIHS (AAPIZA)
1278  EMIZTHMHE KAI TEXNOAOTIAZ TPODIMQN (ATPINIO)
684 ENISTHMHZ KAI TEXNOAOTIAZ TPODOIMQN (AIFAAEQ)
1452  EMIZTHMHS KAl TEXNOAOTIAZ TPODIMQN (APFOZTOAI)
1635 | EMIZTHMHS KAl TEXNOAOTIAZ TPODIMQON (OEZZAAONIKH)
1512 EMIZTHMHE KAl TEXNOAOTIAZ TPODIMQON (KAAAMATA)
200 ENIETHMHZ KAl MHXANIKHE YAIKQN (HPAKAEIO)
1429  ENISTHMHZ TPOOIMQON KAI AIATPOOHS (KAPAITZA)
372 EMIZTHMHZ TPOOIMQN KAI AIATPODHE (AHMNOSZ)
328 EMIZTHMHZ TPOOIMQN KAl AIATPODHZ TOY ANOPQMOY (AOHNA)
288 EMIZTHMHE TQN YAIKQN (MATPA)
216 EMIZTHMHZ YNOAOTIZTQN (HPAKAEIO)
11 401 EMIZTHMHE OQYZIKHE ATQIHE KAl AGAHTIZMOY (AOHNA)
11 403 EMIZTHMHE QYZIKHE ATQIHZ KAl AGAHTIZMOY (OEZZAAONIKH)
11 404 EMIZTHMHE QYZIKHE ATQIHZ KAl AGAHTIZMOY (KOMOTHNH)
11 402 EMIZTHMHE QYZIKHE ATQIHE KAl AGAHTIZEMOY (ZEPPEZ)
11 405 EMIZTHMHE QYZIKHE ATQTHZ KAl AGAHTIZMOY (TPIKAAA)
323 EMIZTHMHZ OYTIKHZ MAPATQrH: (AGHNA)
1280 |EMIZTHMHZ OYTIKHZ MAPATQrH: (MEZOAOrTI) *
685 ENIZTHMQN OINOY, AMIMEAQY KAI NOTQN (AITAAEQ)
134 ENIETHMQN NPOZXOAIKHE ATQrHZ KAI EKMAIAEYZHE (OEZZAAONIKH)
1286 EMIZTHMQN THZ EKNAIAEYZHZ KAI KOINQNIKHE EPTAZIAS (MATPA)
EMNIZTHMQN THZ EKNAIAEYZHZ KAI THZ ATQIHZ XTHN NPOZXOAIKH HAIKIA
136  |(NATPA)
EMNIZTHMQN THZ EKNAIAEYZHZ XTHN MPO2XOAIKH HAIKIA
160 (AAEZANAPOYTOAH)
ENIZTHMQN THZ MPOZXOAIKHZ AFQIrHZ KAI EKMAIAEYTIKOY IXEAIAZMOY
162 | (POAOS)
1 675 EZQTEPIKHZ APXITEKTONIKHZ (AITAAEQ)
1 1626 EXQTEPIKHZ APXITEKTONIKHZ (ZEPPEZ)
EQAPMOZMENHZ NAHPO®OPIKHZ - EMIZTHMH KAI TEXNOAOTIA
1211 |YMNOAOTIZTQN (©EZZAAONIKH)
EQAPMOZMENHZ NAHPO®OPIKHZ - MAHPODOPIAKA 2Y:THMATA
1212 | (OEZXAAONIKH)
246 EQAPMOZMENQN MAGHMATIKQN KAI QYZIKQON EMIZTHMQN (AGHNA)
387 HAEKTPOAOTQN KAI HAEKTPONIKQN MHXANIKQN (AITAAEQ)
217 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAI MHXANIKQN YMOAOTIZTQN (AGHNA)
220 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAI MHXANIKQN YMOAOTIZTQN (BOAOZ)
1660 |HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAI MHXANIKQN YMOAOTIZTQN (HPAKAEIO)
HAEKTPOAOIQN MHXANIKQN KAl MHXANIKQN YMOAOTIZTQN
219 (OEZZAAONIKH)
1564 |HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAI MHXANIKQN YMOAOTIZTQN (KOZANH)
223 HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAI MHXANIKQN YMOAOTIZTQN (ZANGH)
HAEKTPOAOIQN MHXANIKQN KAl MHXANIKQN YAOAOTIZTQN (NATPA) -
1522  [MAN. NEA/NH:OY
HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAI TEXNOAOTIAZ YIIOAOTIZTQN (MATPA) -
221 MAN. MATPQN
331 HAEKTPOAOTIQN MHXANIKQN KAI MHXANIKQN YIOAOTIZTON (XANIA)
1662 | HAEKTPONIKON MHXANIKQN (XANIA)
168 OEATPOY (OEZZAAONIKH)
173 IZTOPIAZ KAl ®INOZODIAS THE ENIZTHMHZ (AGHNA)
163 KINHMATOIPADOY (OEZZAAONIKH)
243 MAGHMATIKQN (AOHNA)
245 MAGHMATIKQN (OEZZAAONIKH)
249 MAGHMATIKQN (IQANNINA)
1555 'MAGHMATIKQN (KAZTOPIA)
1432 | MAGHMATIKQN (AAMIA) [sep4u.gr]
247 MAGHMATIKQN (MATPA)
252 MAGHMATIKQN (:AMOS)
MAOHMATIKQN KAl EDAPMOZMENQN MAGHMATIKQN (HPAKAEIO) -
248 EQAPMOZMENQN MAGHMATIKQN
MAGHMATIKQN KAl EODAPMOZMENQN MAGHMATIKQN (HPAKAEIO) -
251 MAGHMATIKQN
388 MHXANIKQN BIOTATPIKHZ (AITAAEQ)
389 MHXANIKQON BIOMHXANIKHZ SXEAIAZHZ KAl NAPATQIHE (AITAAEQ)
272 MHXANIKQN ENIZTHMHZ YAIKQN (IQANNINA)
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Mnyavoypagucd 20v EIT 2024 ne Baoeig koaw EBE 2024

20 EIL

NANEMIZTHMIA (sep4u.gr) IAPYMA “ SEBE EBET24 B2024 | IA| @Y XH|MmA

MHXANIKQN HAEKTPONIKQN YMOAOTIZTQN KAI MTAHPODOPIKHZ

340 |(IQANNINA)

215 MHXANIKQN HAEKTPONIKQN YMOAOTIZTQN KAI MTAHPODOPIKHE (MATPA)

241 MHXANIKON METAAAEIQN METAAAOYPTQN (AGHNA)
222 MHXANIKQON OIKONOMIAZ KAI AIOIKHZHZ (XIOZ)

1541  MHXANIKQN OPYKTQN NOPQN (KOZANH)

242 MHXANIKQON OPYKTQN MOPQN  (XANIA)

1624  MHXANIKQN NAPATQrHz: KAl AIOIKHZHE (©EZXAAONIKH)
224 MHXANIKQN MAPATQrHz KAl AIOIKHZHS (ZANGH)

230 MHXANIKQN MAPATQrHz KAl AIOIKHZHS (XANIA)

1623  MHXANIKQN NEPIBAAAONTOZ (OEXSAAONIKH)

476 MHXANIKQN MEPIBAAAONTOZ (=ANGH)

MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ KAl HAEKTPONIKQN ZYZTHMATQN

1625 (OEXZAAONIKH)

MHXANIKQON NAHPO®OPIKHZ, YNOAOTIZTQN KAI THAENIKOINQNIQN

1622 | (XEPPESZ)

MHXANIKQN NAHPO®OPIAKQN KAI ENIKOINQNIAKQN ZYXTHMATQN

344 |(ZAMO3)

390 MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ KAl YITOAOTIZTQN (AIFAAEQ)

1542  MHXANIKQN 3XEAIAZHZ MPOIONTQN KAI 3YSTHMATQN (KOZANH)
238 MHXANIKQN ZXEAIAZHZ NPOIONTQN KAI 3Y3THMATQN (2YPO3)
391 MHXANIKQN TOMOrPA®IAL KAI TEQNAHPO®OPIKHE (AITAAEQ)
1620 | MHXANIKQN TOMOrPA®IAL KAI TEQNAHPO®OPIKHZ (ZEPPEZ)

363 MHXANIKQN XQPOTAZIAZ KAl ANAMNTY=HZ (OEZZAAONIKH)

MHXANIKQON XQPOTAZIAZ, MOAEOAOMIAZ KAI MEPIDEPEIAKHE ANANTYZH:

228 (BOAO3)

213 MHXANOAOTQN KAI AEPONAYMHIQON MHXANIKQN (MATPA)

209 MHXANOAOTQN MHXANIKQN (AGHNA)

392 MHXANOAOTQN MHXANIKQN (AITAAEQ)

332 MHXANOAOTQN MHXANIKQN (BOAOS)

1659  MHXANOAOIQN MHXANIKQN (HPAKAEIO)

211 MHXANOAOTQN MHXANIKQN (©EZXAAONIKH)

210 MHXANOAOTQN MHXANIKQN (KOZANH)

1523  MHXANOAOIQN MHXANIKQN (NMATPA) - NAN. NEA/NHZOY

1619  MHXANOAOIQN MHXANIKQN (ZEPPEZ)

290 MOPIAKHZ BIOAOTIAS KAI TENETIKHZ (AAEZANAPOYMOAH)
15 409 MOYZIKHS EMISTHMHS KAI TEXNHZ (OEZAAONIKH)

1664  MOYZIKH: TEXNOAOTIAZ KAI AKOY2TIKHZ (PEGYMNO)

2 408 MOYZIKQN ZMOYAQN (AGHNA)
151248 MOVYZIKQN 2MNOYAQN (APTA)

2 406 MOYZIKQN ZMOYAQN (©EXZAAONIKH)
15 407 MOYZIKQN MOYAQN (KEPKYPA)

393 NAYMHTQON MHXANIKQN (AIFAAEQ)
229 NAYNHTQON MHXANOAOIQN MHXANIKQN (AGHNA)
128 NAIAATQrIKO AHMOTIKHS EKMAIAEYZHE (AGHNA)

142 NAIAATQrIKO AHMOTIKHE EKMAIAEYZHE (AAEZANAPOYMOAH)

164  MAIAATQTIKO AHMOTIKHE EKMAIAEYSHS (BOAOS)

140  MAIAATQTIKO AHMOTIKHE EKMAIAEYSHS (OESSAAONIKH)
130 MAIAATQIIKO AHMOTIKHE EKMAIAEYSHS (IQANNINA)
132 MAIAATQTIKO AHMOTIKHE EKMAIAEYSHS (PEOYMNO)
143 MAIAATQIIKO AHMOTIKHE EKMAIAEYSHS (POAOS)

334 |NAIAATQIIKO AHMOTIKHS EKMAIAEYSHS (DAQPINA)
178  MAIAATQTIKO EIAIKHE ATQTHS (BOAOS)

156 MAIAATQTIKO NHIMTIATQIQON (IQANNINA)

341 |NAIAATQTIKO NHITIATQQN (DAQPINA)

166 MAIAATQIIKO MPOIXOAIKHE EKMAIAEYSHS (BOAOS)
158  MAIAATQIIKO MPOIXOAIKHE EKTIAIAEYSHS (PEOYMNO)
1517  MAPASTATIKQN KAl WHOIAKQN TEXNQN (NAYMAIO)
1453 MEPIBAAONTOS (ZAKYNOOS)

1434 TEPIBAAONTOS (AAPIZA) [sep4u.gr]

276  |NEPIBAAAONTOS (MYTIAHNH)

333 |NAHPO®OPIKHS (AGHNA)

338 |MAHPO®OPIKHS (OESSAAONIKH)

1630 MAHPOMOPIKHS (KABAAA)

1554 MAHPO®OPIKHS (KASTOPIA)

366 |MAHPO®OPIKHS (KEPKYPA)

Karodnpog A.

MAN.IQANNINQN

MAN.NATPQN

EMMN

MAN.AITAIOY

MAN. AYT. MAK.
NMOA/XNEIO KPHTHZ
ALNA.E.

Ane

NMOA/XNEIO KPHTHZ
ALNA.E.

Ane

AlLNA.E.

ALNA.E.

MAN.AITAIOY

MAN. AYT. ATTIKHZ
MAN. AYT. MAK.
MAN.AITAIOY

MAN. AYT. ATTIKHZ
AlLNA.E.

AMNo

MAN.OEZZANIAZ
MAN.NATPQN
EMMN

MAN. AYT. ATTIKHZ
MAN.OEZZANIAZ
EA.ME.MA.

ANoe

MAN. AYT.MAK.
NMAN.NEA/NHZOY
ALLNA.E.

Aane
MAN.MAKEA.
EA.ME.NA.

EKMNA

MAN. IQANNINQN
ANoe

IONIO MAN/MIO
MAN. AYT. ATTIKHZ
EMMN

EKMNA

Aane
MAN.OEZZANIAZ
Anoe

MAN. IQANNINQN
MAN. KPHTHZ
MAN. AITAIOY
MAN. AYT. MAK.
MAN.OEZZANIAZ
MAN. IQANNINQN
MAN. AYT. MAK.
MAN.OEZZANIAZ
MAN. KPHTHZ
NMAN.NEA/NHZOY
IONIO MAN/MIO
MAN. OEZZANIAZ
MAN.AITAIOY
O.MN.A.

Anoe

Aane
MAN.AYT.MAK.
IONIO MAN/MIO

284

284

284

284
284
284

N

N NN NNNNNNDN

283
1&28&3&4
284
1&28&3&4
1&28&38&4
1&28&3&4
1&28&3&4
2
2
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&38&4
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&3&4
1&28&38&4
28384
28384
28384
284
284
284
284
284

1.20

1.20

0.80
0.80
0.80
0.80
1.00
1.10
1.20
0.80
0.80

1.00

0.80

1.20
0.85
0.90
0.80
0.80
0.88

0.80

1.20
1.20
1.11
1.20
0.80
1.20
1.20
0.85
0.80
1.20
1.20
0.80
0.90

0.80
0.80
0.90
1.20
1.20
0.80
0.80
0.80
1.00
1.00
0.80
0.80
1.00
1.00
1.00
0.80
1.00
0.80
0.80
0.80
0.80
1.20
1.20
1.10
1.00
1.00

14.58

14.58

9.72
8.31
9.72
9.72
10.39
11.43
12.47
9.72
9.72

12.47

10.39

8.31

12.47
8.83
9.35
9.72
9.72

10.69

14.58
14.58
13.49
14.58
9.72
14.58
14.58
10.33
9.72
14.38
14.63
8.31
10.97
14.63
9.75
9.75
10.94
14.58
12.47
8.31
8.31
8.31
10.39
10.39
8.31
8.31
10.39
10.39
10.39
8.31
10.39
8.31
8.31
8.31
8.31
12.47
12.47
11.43
10.39
10.39

14761

14260

13375
9100
9725
9370

11900

11490

12030

10085
9320

15030

13440

9800

15380
9125
9510

11220

10150

11175

10269

16700
18230
14367
16230
11395
17450
14518
11700
10340
16570
15380
8350

14510
15250
14310
12880
13980
17760
16100
13025
15200
16100
14600
13625
12125
12980
13100
11970
11200
12325
12040
9250

8755

9845

8650

17220
17440
12135
10500
9630

26 26

21 27

25 25
25 25
25 25
20 25
25 25
20 30
20 30
20 25
20 30

25 25

20 30

25 25

24 28
25 25
25 25
20 30
30 20
25 25

20 27

20 30
22 26
25 28
20 30
25 25
25 25
24 26
25 25
20 30
20 25
30 25
25 25
30 25
25 20
30 25
30 25
20 30
20 30
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
30 20
25 25
25 25
40 20
25 25
20 30
25 20
20 30
20 30
20 30
25 25
25 25
20 25

21

20

25
25
25
25
25
20
20
30
30

20

20

20

20
25
20
20
20
25

20

27

32

25
25
25
30
25
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412
330
1250
99
98
369
201
394
208
203
207
1524
205
1621

218
1547
318
329
10 676
1436
1008
367
253
261
255
259
1628
1437
1632
257
677
263
270
265
269
1629
267
235
237
1563
239
214
155
1439
262
1519
1011
1391

12 KA
801
806
827
885
821
884
826

878

879

888

MANENIZTHMIA (sep4u.gr)
MAHPO®OPIKHE (MEIPAIAZ)
MAHPO®OPIKHE KAl THAEMATIKHZ (AGHNA)
MAHPO®OPIKHZ KAl THAENIKOINQNIQN (AGHNA)
MAHPO®OPIKHZ KAI THAENIKOINQNIQN (APTA)
MAHPO®OPIKHE KAI THAENIKOINQNIQN (AAMIA)
MAHPO®OPIKHZ KAI THAENIKOINQNIQN (TPINOAH)
MNAHPO®OPIKHEZ ME EQOAPMOTEZ XTH BIOIATPIKH (AAMIA)
MOAITIKON MHXANIKQN (AGHNA)
MOAITIKON MHXANIKQN (AITAAEQ)
MOAITIKON MHXANIKQN (BOAOZ)
MOAITIKON MHXANIKQN (©OEZZAAONIKH)
MOAITIKON MHXANIKQN (ZANGH)
MOAITIKON MHXANIKQN (MATPA) - MAN. MEA/NHZOY
MOAITIKON MHXANIKQN (MATPA) - MAN. MATPQN
MOAITIKON MHXANIKQN (2EPPEZ)

ZTATIZTIKHZ KAl ANAAOTIZTIKQN-XPHMATOOIKONOMIKQN MAGHMATIKQN

(EAMOS)

STATISTIKHE KAl ASOAAISTIKHE EMISTHMHS (TPEBENA)
STATISTIKHE KAl ASOAAISTIKHE EMISTHMHS (MEIPAIAS)
STATISTIKHE (AOHNA)

SYNTHPHZHZ APXAIOTHTQN KAl EPTQN TEXNHS (AIFAAEQ)
SYSTHMATQN ENEPFEIAS (AAPIZA)

TEXNOAOTIQN WHOIAKHE BIOMHXANIAS (WAXNA EYBOIA)
TEXNQN HXOY KAl EIKONAS (KEPKYPA)

OY3IKHI (AGHNA)

OY3IKH3 (HPAKAEIO)

OY3IKHS (OESSAAONIKH)

OY3IKHE (IQANNINA)

OY3IKHS (KABAAA)

OY3IKHE (AAMIA)

OYZIKOY MEPIBAAAONTOZ KAI KAIMATIKHZ ANOEKTIKOTHTAZ (APAMA)
OY3IKHE (NATPA)

OQTOTPADIAS KAI OMTIKOAKOYSTIKQN TEXNQN (AIFAAEQ)
XHMEIAS (AGHNA)

XHMEIAS (HPAKAEIO)

XHMEIAS (GEZSAAONIKH)

XHMEIAS (IQANNINA)

XHMEIAS (KABAAA)

XHMEIAS (NATPA) [sepdu.gr]

XHMIKQN MHXANIKQN (AOHNA)

XHMIKQN MHXANIKQN (OEZSAAONIKH)

XHMIKQN MHXANIKQN (KOZANH)

XHMIKQN MHXANIKQN (MATPA)

XHMIKQN MHXANIKQN KAl MHXANIKQN MEPIBAAAONTOS (XANIA)
XPHMATOOIKONOMIKHE KAI TPAMEZIKHE AIOIKHTIKHE (MEIPAIAS)
WHOIAKQN SYSTHMATQN (AAPIZA)

WHOIAKQN SYSTHMATQN (MEIPAIAS)

WHOIAKQN SYSTHMATQN (SMAPTH)

WHOIAKQN TEXNQN KAl KINHMATOTPADOY (WAXNA EYBOIAS)
QKEANOTPA®DIAS KAl OAAAZSION BIOEMIETHMQN (MYTIAHNH)

STPATIQTIKES SXOAES
EYEAMIAQN (33E) — OMAA [sep4u.gr]
EYEAMIAQN (33E) — SOMATA

IKAPQN (51) EAEFKTES AEPAMYNAS
IKAPQN (21) EPEYNAS MAHPO®OPIKHS (EM)
IKAPQN (21) INMTAMENOI

IKAPQN (1) METEQPOAOTQN (MT)
IKAPQN (21) MHXANIKOI (SMA)

MONIMQN YNAZIQMATIKQN AEPOMMOPIAZ (EMYA) - KATEYOYNZH

TEXNOAOTIKHZ YIMO3THPIZHX

MONIMQN YNAZIQMATIKQN AEPOMOPIAZ (EMYA) - KATEYOYNZH

EMIXEIPHZIAKHZ YMOXTHPIZHX

MONIMQON YMNAZIQMATIKQN AEPOMMOPIAZ (EMYA) -KATEYOYNZH

EMIXEIPHZIAKHZ YIMOXTHPI=HZ-PAAIONAYTIAOI

Karodnpog A.

IAPYMA
MAN. MEIPAIA
XAPOKOMMEIO
EKMNA
MAN. IQANNINQN
MAN. OEZZANIAZ
NMAN.NEA/NHZOY
MAN.OEZZANIAY
EMMN
MAN. AYT. ATTIKHX
MAN.OEZZANIAY
ANo
Ano
MAN.MNEA/NHZOY
MAN.MATPQN
ALNA.E.

MAN.AITAIOY
MAN.AYT.MAK.
MAN. MEIPAIA
O.M.A.
MAN. AYT. ATTIKHZ
MAN.OEZZANIAZ
EKMNA

IONIO MAN/MIO
EKMNA
MAN.KPHTHZ
ANo
MAN.IQANNINQN
Aane

MAN. OEZZANIAZ
Ane
MAN.NATPQN
MAN. AYT. ATTIKHZ
EKMNA
MAN.KPHTHZ
ANoe
MAN.IQANNINQN
Aane
MAN.NATPQN
EMMN

ANo
MAN.AYT.MAK.
MAN.NATPQN
NMOA/XNEIO KPHTHZ
MAN.MEIPAIA
MAN. OEZZANIAZ
MAN. MEIPAIA
NMAN.NEA/NHZOY
EKMNA

MAN. AITAIOY

IAPYMA

ZTPAT.ZXOAEZ
ZTPAT.ZXOAEZ
ITPAT.ZXOAEZ
ITPAT.ZXOAEZ
ITPAT.ZXOAEZ
ITPAT.ZXOAEZ
ITPAT.ZXOAEZ

ZTPAT.ZXOAEZ

ITPAT.ZXOAEZ

2TPAT.ZXOAEX
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284
284
284
284
284
28384
2

N NN NN NN

284

284
284
284
2
284
284
1&28&3&4
2

N NN NN
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1&28&4
283
28&3
28&3
28&3
283
28&3

N NN NN

284
284
284
284
1&28&3&4
283

NN

284

N N NN

2EBE EBET24 B2024

1.20
1.20
1.20
0.90
0.80
1.10
0.80
1.20
1.00
1.00
1.20
0.90
0.80
1.20
0.80

0.80

0.80
1.20
1.20
0.80
0.80
0.85
0.80
1.20
1.05
1.20
0.90
0.80
0.80
0.80
1.00
1.00
1.20
1.20
0.80
1.00
1.20
0.80
1.20
1.20
1.20
1.20
1.10
1.20
0.80
1.20
0.80
0.85
0.80

0.90
0.90
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

0.90

1.00

1.00

12.47
12.47
12.47
9.35
8.31
11.43
8.31
14.58
12.15
12.15
14.58
10.94
9.72
14.58
9.72

8.31

8.31
12.47
12.47
10.16

9.72

8.83

8.31
14.58
12.76
14.58
10.94

9.72

9.72

9.59
12.15
10.39
14.38
14.38

9.59
11.98
14.38

9.59
14.58
14.58
14.58
14.58
13.37
12.47

8.31
12.47

8.31

8.31

9.59

12.15
12.15
14.58
12.47
14.58
14.58
14.58

12.15

12.15

NEO

16740
16170
17075
9625

12375
11425
12725
16832
12785
13630
15355
12852
10503
14285
11477

8825

7415
12755
13982
9450
9570
9440
9570
14183
12784
14237
10502
9338
9750
9290
11520
11640
17180
15382
16665
15720
14788
16420
17510
16640
14485
15730
13400
14550
10400
15830
9428
10640
9235

12230
12415
16340
18435
14575
17280
16525

11985

13155

NEO

20 EIL
A | OY | XH | MA
25 25|20 30
20 30|20 30
20 25|20 35
25 25|25 25
25 25|25 25
25 25|25 25
25 25|25 25
20 27 | 20 33
25 25|20 30
20 25|20 35
25 20|20 35
26 26 | 20 28
2527 |20 28

20 25|20 35
26 27 | 20 27

25 25|25 25

20 20|20 40
20 25|25 30
2222122 34
20 20|40 20
20 30|30 20
20 30|20 30
30 20|20 30
20 33|20 27
20 27 | 20 33
20 33 |20 27
20 33|20 27
20 30|23 27
25 25|25 25
20 30|30 20
20 30|20 30
35 25|20 20
20 25|30 25
20 26 | 27 27
20 25|35 20
20 25|35 20
20 26 | 28 26
20 20|40 20
20 25|25 30
20 25|25 30
20 25|25 30
20 25|25 30
25 25|25 25
25 25|25 25
20 30|20 30
20 30|20 30
28 22|22 28
30 20|20 30
20 25|25 30

2520 20|35
2520 20|35
2525 20| 30
2525 20| 30
2525 20| 30
2525 20| 30
2525 20| 30

2520 25/ 30
2520 2530

25 25 20 30
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Mnyavoypagucd 20v EIT 2024 ne Baoeig koaw EBE 2024

20 EIL

K.A NANEMIZTHMIA (sep4u.gr) IAPYMA | en | seBE EBET24  B2024 | rA| Y| XH|MA

12

12

12

13

13

12

12

Karodnpog A.

880
864
862
863
811
816
889

K.A
818
817

K.A
869
870

K.A
872

K.A
877
876

K.A
871

K.A
881
882

K.A
883

K.A
497

507
477
776

MONIMQON YNAZIQMATIKQN AEPOMOPIAZ (EMYA) - KATEYOYNZH
AIOIKHTIKHZ KAI EQOAIAZTIKHE YNOXTHPIZHX

MONIMQON YNAZIQMATIKQN NAYTIKOY (2.M.Y.N.)

MONIMQN YMNAZIQMATIKQN XTPATOY (2.M.Y.) — OMAA
MONIMQN YMNAZIQMATIKQN XTPATOY (2.M.Y.) — ZQOMATA
NAYTIKQN AOKIMQN (2NA) MAXIMOI

NAYTIKQN AOKIMQN (2NA) MHXANIKOI

MAHPO®OPIKHS (£3A%) OEZ/NIKH

AKAAHMIEZ EMMOPIKOY NAYTIKOY (AEN)
2XOAH MHXANIKQN
2XOAH MAOIAPXQN

AITYNOMIKEZ ZXOAEZ (MONO lIA NOAITEZ)
AZIQMATIKQN EAAHNIKHZ ASTYNOMIAZ
ASTYOYAAKQN

AITYNOMIKEZ ZXOAEZ (MONO A AZTYNOMIKOYZ)
AZIQMATIKQN EAAHNIKHZ ASTYNOMIAZ

ZXOAEZ NYPOZBEZTIKHZ AKAAHMIAZ (MONO lIA MOAITEZ)
AZIQMATIKQN MYPOZBEZTIKHZ AKAAHMIAZ
MYPOZBEXTQON

ZXOAEZ NYPOZBE:TIKHZ AKAAHMIAZ (MONO lA NYPOZBEZTEZ)
AZIQMATIKQN MYPOZBEZTIKHZ AKAAHMIAZ

ZXOAEZ AIMENIKOY 2QMATOZ - EAAHNIKHZ AKTO®YANAKHZ
(MONO TIA NOAITEZ)

AOKIMQN ZHMAIO®OPQN AIMENIKOY 2QMATOS - EAAHNIKHZ
AOKIMQN AIMENO®YAAKQN

IXOAEZ AIMENIKOY 2QMATOZ - EAAHNIKHZ AKTOOYAAKHZ
(MONO rIA EN ENEPTEIA ETEAEXH A.Z.- EA.AKT.)

AKTODYAAKHZ (2.A.2.A.%. - EALAKT.)

A.Z.NALT.E.

EKMAIAEYTIKON HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAI EKMAIAEYTIKQN
EKMNAIAEYTIKQON HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN KAI EKMAIAEYTIKQN
HAEKTPONIKQN MHXANIKQN -

EKMAIAEYTIKON HAEKTPONIKQON MHXANIKQN

EKMAIAEYTIKON MHXANOAOIQN MHXANIKQN

EKMAIAEYTIKQN MOAITIKON MHXANIKQN

5/5

ITPAT.ZXOAEX
ITPAT.ZXOAEX
2TPAT.ZXOAEX
2TPAT.ZXOAEX
ITPAT.ZXOAEX
ITPAT.ZXOAEX
2TPAT.ZXOAEX

A.E.N.
A.E.N.

AZT.ZIXOAEX
AZT.ZIXOAEX

AZT.ZIXOAEX

Z.N.A.
Z.N.A.

Z.N.A.

IAPYMA
A.Z. - EAAKT.
A.Z. - EAAKT.

A.Z. - EAAKT.

AZNAITE

AZMAITE
AZNAITE
AZNAITE

284

284
2
284

284
284

1&2&4
1&2&4

1&2&4

1&2&38&4
1&2&38&4

1&2&38&4

1&2&38&4
1&2&38&4

1&2&3&4

1.00
0.90
0.80
0.80
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1.20

0.80
0.80

0.80
0.80

0.80

0.80
0.80

0.80

0.90
0.90
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0.85

0.85

0.85
0.85

10.39

9.35
10.94
9.35
10.94
10.94
NEO

8.31
8.31

8.31
8.31

8.31
8.31

9.35
9.35

10.33

10.33

10.33
10.33

16825
11080
10290
14890
11076

11629
NEO

8350
8325

17500
13180

17240

17850
15660

14750

17040
16030

NULL

10250

10430

10255
10350

2520 25
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20
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22
20

25
25

30
30

30

20
20

20

30
30

30

25

25

25
25

20
30
30
25
25
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25
25

20
20

20
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20

20

20
20

20
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25

25
25
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20
20
20
20
20

25
25

20
20

20
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30

30

20
20

20

20

20

20
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